
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος   2  ΝΟΕ. 2015 

 

ΥΠ.ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ , ΕΡΕΥΝΑΣ  & ΘΡ. 

ΠΕΡΙΦΕΡ. ∆/ΝΣΗ Π.& ∆.  
 Αριθµ. Πρωτ.: 8689 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ   

∆/ΝΣΗ   Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   

                 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  ΤΜΗΜΑ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ      
                                                                                                                                                                             ΚΟΙΝ: 1) Αναφερόµενη στην Απόφαση 

2) Γραφείο Σχολικού Συµβούλων ∆Ε 

    Κορινθίας 
Πληροφορίες: Μαρία-Μαλεβή Γκιγκέλου  3) Περιφ. ∆/νση Εκπ/σης Πελοποννήσου 

      Σεχιώτη 38-40   22100 ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ταχ. ∆/νση : Noταρά 123, 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

 
 4) 1

ο
 ΕΠΑΛ Κιάτου (οργ.θέση) 

Τηλέφωνο : 27410-77020  ή 77022   
FAX : 27410-77021   
e-mail: mail@dide.kor.sch.gr                                                                     
 ΘΕΜΑ: Ορισµός Προσωρινού  Προϊσταµένου Τµήµατος Εκπ/κών Θεµάτων της 

                          ∆/νσης ∆Ε  Κορινθίας.                             

               

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

΄Εχοντας υπόψη: 

(Α) Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.9.1985 τ. Α΄) «∆οµή και λει-

τουργία της  Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

(Β) Τις διατάξεις των άρθρων 17, παρ.4 και 20, παρ. 2 του ν. 4327/2015 «Επείγοντα µέτρα για 
την Πρωτοβ., ∆ευτεροβάθµια και Τριτοβάθµια  Εκπ/ση και άλλες διατάξεις» 
(Γ)   Την  Φ.361.22/65/117340/Ε3/21.7.2015 Απόφαση του ΥΠΟΠΑΙΘ (Α∆Α:744Ψ465ΦΘ3-
Μ9Ι) δια της οποίας παρατείνεται η θητεία των  προϊσταµένων του Τµήµατος  Εκπαιδευτικών 
Θεµάτων των ∆/νσεων ∆Ε της Χώρας. 
(∆) Το γεγονός ότι παραµένει  κενή  από 1.7.2015 η θέση του προϊσταµένου του Τµήµατος 
Εκπαιδευτικών Θεµάτων της ∆/νσης ∆Ε Κορινθίας 
(Ε) Τις διατάξεις του άρθρου 26 της Φ.353.1/324/105657/∆1/16.10.2002/ΦΕΚ  
1340/τ.Β΄/16.10.2002   Κανονιστικής Απόφασης του ΥΠΕΠΘ  

(ΣΤ)   Την Α.Π.8444/21.10.2015 σχετική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της ∆/νσης  ∆Ε 

Κορινθίας (A∆Α:6ΧΟΞ4653ΠΣ-Σ56)  και  
(Ζ) Την υπ΄αριθ. 7/30.10.2015 πράξη –πρόταση του  ∆ιευρυµένου ΠΥΣ∆Ε Κορινθίας 

                                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε       
Τοποθετούµε στην κενή θέση του Προϊσταµένου του Τµήµατος Εκπαιδευτικών Θεµάτων της 

∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης Κορινθίας την Σπυροπούλου Αγγελική, κλάδου ΠΕ18.02 

µε Βαθµό ∆ & Μ.Κ.3 του 1
ου

 ΕΠΑΛ Κιάτου, ως προσωρινή προϊσταµένη, µέχρι την επόµε-

νη πρόσκληση –προκήρυξη από το ΥΠ.Π.Ε.Θ  για την οριστική  πλήρωση της θέσης, σύµφω-

να µε την ως άνω  (Γ) σχετική.    

 

                                                                        Ο ∆/ντής ∆ευτερ/θµιας Εκπ/σης Κορινθίας                                                   

                                                                                                            

 

 

                                                                         ∆ρ Βασίλειος Σαµαράς  

ΑΔΑ: 76ΖΣ4653ΠΣ-4ΚΛ


		2015-11-02T14:45:16+0200
	Athens




